Γενικό Σύνολο σε 

ευρώ (χωρίς 

ΦΠΑ)  213.630,00   
ΦΠΑ (24%) 51.271,20   
Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

σε ευρώ (με 

ΦΠΑ) 264.901,20   

Όπως προκύπτει από τον Πίνακα Ι ο συνολικός αριθμός των δρομολογίων που πρόκειται να εκτελεστούν 

ανέρχεται σε πεντακόσια ενενήντα έξι (596), ενώ στη συνέχεια φαίνεται η κατανομή των πιστώσεων των 

εν λόγω υπηρεσιών στα έτη 2021 και 2022: 

Πίνακας ΙΙ: Πιστώσεις έτους 2021 

Πιστώσεις έτους 

2021 

Δρομολόγιο Ι: 

Παλιουριά-

Κουτσουπιά-

Κόκκινο Νερό-

Πλατιά Άμμος-

Στόμιο Δ.Ε.